Página 57   Segunda-Feira, 27 de Maio de 2019 Nº 27511

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA
<BEGIN:1089830:57>

PREFEITURA DE VILA RICA / MT

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ORIGINAL Nº
031/2016
OBJETO: Prorrogar a vigência do contrato 031/2016, inicialmente pactuado
no Processo Licitatório nº 051/2016 na modalidade Tomada de Preço nº
004/2016, pelo período de 90 (noventa) dias, contados a partir do dia
24/05/2019 até 22/08/2019. Permanecem inalteradas as demais cláusulas
do Contrato. DATA: Vila Rica/MT, 24 de Maio de 2019. ASSINANTES /
Abmael Borges da Silveira - Prefeitura Municipal De Vila Rica - Contratante.
Construtora Juruena Ltda - Nelson Renato Lemos Neto (04.292.274/0001-
52) - Contratada.
<END:1089830:57>

<BEGIN:1089842:57>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT
EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001 2019
Prefeito Municipal  de Vila Rica, Estado de Mato Grosso, Sr Abmael
Borges da Silveira, no uso de suas atribuições legais que lhe  confere

a Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 37, II da Constituição
Federal, divulga a ABERTURA DAS INSCIÇÕES para o processo seletivo

de Maio  de 2019.
<END:1089842:57>

<BEGIN:1089843:57>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO Nº 001
2019

Prefeito Municipal  de Vila Rica, Estado de Mato Grosso, Sr Abmael
Borges da Silveira, no uso de suas atribuições legais que lhe  confere a Lei
Orgânica do Município e nos termos do art. 37, II da Constituição Federal,
divulga a ABERTURA DAS INSCIÇÕES para o processo seletivo PUBLICO

2019.
<END:1089843:57>

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE

<BEGIN:1089810:57>

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE

EDITAL DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/CPL/2019

Servimo-nos do Presente para Comunicar a V. Sas. o resultado e análise
das propostas do Processo Licitatório Modalidade Tomada de Preços
Nº 001/2019, publicado em 03/05/2019. OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM
VEÍCULO OFICIAL para atender às necessidades da Câmara de Vereadores
de Brasnorte, Estado de Mato Grosso, com as seguintes características:
caminhonete 4x4, 0 km, ano de fabricação 2019, combustível diesel, cambio
automático, capacidade para 5 pessoas, motor de 2.4 a 2.8, potência de 177
a 190 CV com torque mínimo de 43.9 KGFM a 2500 RPM. RESULTADO:

Empresa JC AUTO MOTORS LTDA - CNPJ: 10.227.348/0001-70. esta foi
considerada habilitada a participar do certame. RESULTADO: A Abertura
do Invólucro de Proposta revelou a seguinte proposta de preços: Valor de
acordo com as exigências do Edital de R$ 166.990,00 (Cento e Sessenta e
Seis Mil, Novecentos e Noventa Reais).

Brasnorte-MT, 27 de Maio de 2019.

Gilberto Marcelo Bazzan
Presidente da Câmara

Wellington Barranco Pereira
Presidente da CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1089810:57>